KẾ HOẠCH TRỢ GIÁ TRỢ CƯỚC TỈNH BÌNH PHƯỚC NĂM 2008

(Kèm theo Quyết định số 808/QĐ-UBND, ngày 16/4/2008 của UBND tỉnh Bình Phước)















           Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Mặt hàng
	Phước Long
	Bù Đăng
	Bù Đốp
	Lộc Ninh
	Bình Long
	Chơn
Thành
	Đồng Phú
	TX  Đồng Xoài
	Toàn tỉnh

	
	Tổng cộng
	283
	568,38
	360,1
	584,18
	554
	239
	656,24
	125
	3.369,9

	
	Kế hoạch phân bổ năm 2008
	264
	292
	325
	329
	258
	230
	177
	125
	2.000

	
	Vốn kết dư năm 2007
	19
	276,38
	35,1
	255,18
	296
	9
	479,24
	
	1.369,9


GHI CHÚ: Đề nghị UBND các huyện

+ Chuyển nguồn vốn kết dư Chương trình TGTC năm 2007 sang để thực hiện kế hoạch TGTC năm 2008.

+ Căn cứ vào kế hoạch được giao và vốn kết dư năm 2007 từng huyện tự phân bổ kinh phí thực hiện các mặt hàng chính sách TGTC 2008 sao cho phù hợp nhằm đem lại hiệu quả cao nhất.

